〔再開発地区計画区域内〕
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

個別建替理由書

新　宿　区　長
　　　　吉　住　健　一　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　 建築主

　当建築敷地が、再開発地区計画の区域であり区域の整備・開発に関する

方針については理解しております。

できうれば、近隣と敷地を合わせて、共同建築をしたいところですが、

近隣住民の皆様が同時に建替えをする状況にないため、やむを得ず単独で

建替えを計画、実施することになりました。

　なお、当建築敷地の区域で共同建替え計画が進んだ場合には、積極的に

事業参加したいと考えております。

近隣状況報告書

令和　　年　　月　　日

　この度、新宿区若葉　　　　　　　において　　　　　　　　　工事に際し、隣接する下記建物所有者に対し若葉地区地区計画区域内における共同建替え事業の説明並びに参画を求めました。
　下記のとおり、近隣状況を報告致します。なお、建物位置図は別添のとおり。

A　新宿区若葉　　　　　　　　（共同建替え意向　有・無）　　　　確認日　　月　　日

B　新宿区若葉　　　　　　　　（共同建替え意向　有・無）　　　　確認日　　月　　日

C　新宿区若葉　　　　　　　　（共同建替え意向　有・無）　　　　確認日　　月　　日

D　新宿区若葉　　　　　　　　（共同建替え意向　有・無）　　　　確認日　　月　　日

E　新宿区若葉　　　　　　　　（共同建替え意向　有・無）　　　　確認日　　月　　日

F　新宿区若葉　　　　　　　　（共同建替え意向　有・無）　　　　確認日　　月　　日

G　新宿区若葉　　　　　　　　（共同建替え意向　有・無）　　　　確認日　　月　　日

H　新宿区若葉　　　　　　　　（共同建替え意向　有・無）　　　　確認日　　月　　日

I  新宿区若葉　　　　　　　　（共同建替え意向　有・無）　　　　確認日　　月　　日

J  新宿区若葉　　　　　　　　（共同建替え意向　有・無）　　　　確認日　　月　　日

上記、近隣説明等の実施者
住所
氏名
電話